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Premie- och Villkorsändringar Grupp- och Sjukvårdsförsäkring 2023-03-01 
 
 
I samband med huvudförfallodag kommer inte våra villkor att förändras i någon del av våra Grupp- och 
Sjukvårdsförsäkringar. Villkoren ligger som vanligt på vår hemsida, www.hjerta.se/villkor-policy 
 
Inför 2023 har Regeringen fastställt en ökning av Prisbasbeloppet med 8,7% till 52 500 vilket då leder till en 
högre utbetalning om du drabbats av skada och fått godkänt av ditt försäkringsbolag. Därmed kommer även 
premierna för samtliga gruppmoment få en motsvarande höjning. Denna höjning är generell och är då inte 
enbart för de av Hjerta upphandlade momenten. 
 
Notera dock att du kan få en högre premie om du byter åldersintervall på ditt aktuella försäkringsmoment. 
 
På grund av nuvarande inflation samt ökade medicinska trender (vårdkostnader, läkemedel och ny medicinsk 
teknik) och effekter av den Pandemi vi haft får vi generellt en ökning av premierna inom området 
Sjukvårdsförsäkring. Inom detta område ser vi även ett större utnyttjande inom några av momenten och därmed 
i vissa fall högre skaderesultat än övriga gruppmoment. 
 
Ökningen av premie på individuellt tecknad sjukvårdsförsäkring hamnar på ca 13%. För de av våra kundföretag 
som tecknat kollektiv sjukvårdsförsäkring blir höjningen mellan 8-10% och i vissa fall om man har ett bra 
skaderesultat kan man även få en något lägre premieökning. Ni ser er i nya premie på bilagd faktura. 
 
Väntetiderna på specialistvård och operationer har ökat i många av våra Landsting inte minst beroende på 
sviterna efter Pandemin och här kommer säkerligen trenden att fortsätta och vi ser även en klar tendens med 
ökning av tecknande av just sjukvårdsförsäkring för såväl privatpersoner som företag. 
 
Har ni en sjukvårdsförsäkring så glöm inte bort att man kan använda E-vård eller App för enklare besvär, 
kostnadsersättning mm för snabbare och effektivare hjälp. Detta gäller såväl EuroAccident eller om ni har 
Länsförsäkringar som försäkringsgivare. 
 
 
 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Hjerta Gruppförsäkringar 
 
 
 
  


